キャンペーンコード
ご注文方法：専用注文書を使用して弊社にご注文いただくよう、取扱店へお伝え下さい。J0913
AUTUMNAUTUMN CAMPAIGN CAMPAIGN
2024年9月2日（月）～2024年12月27日（金）
グライナー Products の
P.2
P.4
P.6
P.3
P.5
細胞培養フラスコ / 細胞培養シャーレ
マイクロプレート /
プラスチック試験管＆遮光遠心管
96 ウェル HTS インサート /
セルリペレント（低接着細胞培養製品）/ ビーカー
2D バーコードチューブ＆ラック
/ バイオバンキングチューブ / マイクロチューブ
PCR プレート＆ PCR チューブ /
シール / ロングチップ
クライオバイアル（凍結保存チューブ）
/ 凍結保存チューブ用ラック
P.7
2
細胞培養フラスコ
■ TC製品は細胞の接着を促進する物理的表面処理済
■ SC製品は浮遊培養用
■ スタンダードキャップ（フィルターなし）/フィルターキャップ
■ フィルターキャップは疎水性キャピラリポアメンブレンを使用
■ カントネック
■ 両側面に目盛付き
■ ピールオープン滅菌パッケージ
■ 培養面積は 25㎠ 、75㎠ 、175㎠
TC製品
SC製品
SC製品
■ SCは浮遊培養用
■ 最適なガス交換を行うベント構造
■ サイズはø35mm、60 mm、100mm、145 mm
■ 積み重ねやすい設計
■ 顕微鏡観察のための優れた透明性
細胞培養シャーレ
5353～～5454%OFF%OFF
5353～～6060%OFF%OFF
5050～～6464%OFF%OFF
製品番号 製品名 サイズ 材質 滅菌 包装
販売
単位
ケース価格
（税抜）
キャンペーン価格
（税抜）
キャンペーン単価
（税抜）
690160 CELLSTAR フラスコ TC 赤ST
キャップ 25cm2 50ml 50ml PS（本体）/
HDPE（フタ） ○ 10x20袋 200 ¥75,280 ¥35,000 ¥175.0
658170 CELLSTAR フラスコ TC 赤ST
キャップ 75cm2 250ml 250ml PS（本体）/
HDPE（フタ） ○ 5x24袋 120 ¥70,680 ¥32,500 ¥270.8
661160 CELLSTAR フラスコ TC 赤ST
キャップ 175cm2 650ml 650ml PS（本体）/
HDPE（フタ） ○ 4x10袋 40 ¥57,480 ¥26,500 ¥662.5
690175 CELLSTAR フラスコ TC 赤FT
キャップ 25cm2 50ml 50ml PS（本体）/HDPE（フタ） /
PTFEコートPET（フィルター） ○ 10x20袋 200 ¥103,880 ¥48,000 ¥240.0
658175 CELLSTAR フラスコ TC 赤FT
キャップ 75cm2 250m 250ml PS（本体）/HDPE（フタ） /
PTFEコートPET（フィルター） ○ 5x24袋 120 ¥87,240 ¥40,500 ¥337.5
661175 CELLSTAR フラスコ TC 赤FT
キャップ 175cm2 650ml 650ml PS（本体）/HDPE（フタ） /
PTFEコートPET（フィルター） ○ 4x10袋 40 ¥60,240 ¥28,500 ¥712.5